1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024 № 3504
городской округ Домодедово
О признании утратившими силу постановлений
администрации городского округа Домодедово

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, в связи с Решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 29.09.2021 № 1-4/1161 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово Московской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации городского округа Домодедово от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово»;
- постановление администрации городского округа Домодедово от 03.06.2020 № 1053 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Домодедово от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово»;
- постановление администрации городского округа Домодедово от 25.01.2021 № 120 «О внесении изменений в состав муниципальных жилищных инспекторов муниципального жилищного контроля на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сетевом издании Сайт DOMOD.RU – официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Степанова А.С.
Глава городского округа

               Е.М. Хрусталева